
2023 Paulownia Taze Tohumlar Satılık

Paulownia tohumları, İmparatoriçe Ağacı veya Foxglove ağacı olarak da bilinen Paulownia
ağacından gelir. Bu tohumlar küçük, hafif ve genellikle kanatlıdır, bu da rüzgar tarafından
kolayca dağılmalarını sağlar. Paulownia ağaçları hızlı büyümeleri, büyük kalp şeklinde
yaprakları ve güzel lavanta veya mor çiçek kümeleriyle ünlüdür. Tohumlar tipik olarak,
çiçeklenme mevsiminden sonra gelişen ağacın kuru, kapsül benzeri meyve kapsüllerinden
hasat edilir.

Dikim Yöntemi:
Tohumlardan Paulownia ağaçlarının büyümesi nispeten basittir, ancak başarılı çimlenme ve
büyüme sağlamak için detaylara dikkat gerektirir. Burada adım adım bir kılavuz:

Tohum Hazırlama:1.

Paulownia tohumları yüksek bir çimlenme oranına sahiptir, ancak ekimden önce
24 saat boyunca ılık suda kısa bir ıslatmadan yararlanır. Bu, tohum katını
yumuşatmaya yardımcı olur ve filizlenmeyi teşvik eder.

Toprak Hazırlama:2.

Hafif asidik ila nötr pH (6.0-7.5) ile iyi drenaj, verimli toprak kullanın.

Fideler için besin sağlamak için toprağı organik kompostla karıştırın.

Tohumların ekilmesi:3.

Tohumları bir tohum tepsisine veya tencerede toprağın yüzeyine hafifçe dağıtın.
Çimlenmesi için ışık gerektirdikleri için onları derinden gömmeyin.

İyi temas sağlamak için tohumları toprağa hafifçe bastırın.

Sulama:4.

Toprağı tutarlı bir şekilde nemli tutun, ancak su altında kalmayın. Ağır sulama
küçük tohumların yerini alabileceğinden, tohumları hafifçe saman için bir sprey
şişesi kullanın.

Işık ve Sıcaklık:5.



Tohum tepsisini dolaylı güneş ışığı ile sıcak, parlak bir yere yerleştirin. Paulownia
tohumları 20-25 ° C (68-77 ° F) arasındaki sıcaklıklarda en iyi çimlenir.

İç mekanda büyüyorsanız, yeterli ışık sağlamak için bir büyüme ışığı kullanmayı
düşünün.

Çimlenme:6.

Çimlenme tipik olarak 2-4 hafta içinde meydana gelir. Fideler birkaç gerçek
yaprak geliştirdikten sonra, tek tek kaplara veya doğrudan yere nakledilebilirler.

Nakil:7.

Paulownia ağaçları hızlı bir şekilde büyüdüğü ve önemli yüksekliklere
ulaşabileceği için geniş alanlı güneşli bir yer seçin.

Kök topundan biraz daha büyük bir delik kazın, fideyi deliğe yerleştirin ve
toprağa doldurun. Dikimden sonra iyice su.

Bakım ve Bakım:8.

Özellikle kuru dönemlerde genç ağaçları düzenli olarak sulayın.

Sağlıklı büyümeyi teşvik etmek için büyüme mevsiminde dengeli bir gübre
uygulayın.

Ağacı şekillendirmek ve hasarlı dalları çıkarmak için gerektiği gibi budayın.

Paulownia ağaçlarının kullanımları:
Paulownia ağaçları hızlı büyüme ve çok yönlülükleri için değerlidir. Kereste üretimi,
ağaçlandırma, toprak iyileştirmesi ve süs amaçları için kullanılırlar. Hafif ahşapları mobilya,
müzik aletleri ve el sanatları yapmak için ödüllendirilmiştir.

Bu adımları izleyerek, Paulownia ağaçlarını tohumlardan başarıyla büyütebilir ve
manzaranızdaki güzellik ve faydalarının tadını çıkarabilirsiniz!


